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Первенство Саратовской области по плаванию
Саратов, 14.03.2023 - 16.03.2023

Дистанция 1 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010
14.03.2023 Результаты
Очки: 

Место Год рождения Время Очки

1. ПАНКРАТОВ, Александр 09 СШ Центральная г.Энгельс 9:50.58 2р
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:35.98 1:15.04 500m: 6:06.82 1:15.08 700m: 8:38.87 1:16.60
200m: 2:20.94 1:14.04 400m: 4:51.74 1:15.76 600m: 7:22.27 1:15.45 800m: 9:50.58 1:11.71

2. ЛЕВЧЕНКО, Никита 09 СШ Центральная г.Энгельс 9:56.43 2р
100m: 1:04.99 1:04.99 300m: 3:33.38 1:15.04 500m: 6:06.38 1:16.55 700m: 8:41.04 1:17.40
200m: 2:18.34 1:13.35 400m: 4:49.83 1:16.45 600m: 7:23.64 1:17.26 800m: 9:56.43 1:15.39

3. КУКУРУЗА, Александр 09 СШОР по ВВС г.Саратов 10:01.91 2р
100m: 1:08.76 1:08.76 300m: 3:39.99 1:15.95 500m: 6:13.62 1:17.17 700m: 8:48.89 1:17.59
200m: 2:24.04 1:15.28 400m: 4:56.45 1:16.46 600m: 7:31.30 1:17.68 800m: 10:01.91 1:13.02

4. КОЖЕВНИКОВ, Максим 10 СШОР по ВВС г.Саратов 10:06.40 2р
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:45.62 1:18.44 500m: 6:21.02 1:16.30 700m: 8:56.23 1:17.62
200m: 2:27.18 1:16.79 400m: 5:04.72 1:19.10 600m: 7:38.61 1:17.59 800m: 10:06.40 1:10.17

5. РЕШЕТОВ, Владислав 09 СШ Центральная г.Энгельс 10:08.20 2р
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:40.98 1:17.12 500m: 6:18.61 1:19.30 700m: 8:54.71 1:18.08
200m: 2:23.86 1:15.67 400m: 4:59.31 1:18.33 600m: 7:36.63 1:18.02 800m: 10:08.20 1:13.49

6. КИСЕЛЕВ, Иван 10 СШ г.Ртищево 10:09.07 2р
100m: 1:07.87 1:07.87 300m: 3:43.23 1:17.82 500m: 6:20.27 1:18.47 700m: 8:55.28 1:16.45
200m: 2:25.41 1:17.54 400m: 5:01.80 1:18.57 600m: 7:38.83 1:18.56 800m: 10:09.07 1:13.79

7. ТИМЧЕНКО, Евгений 09 СШОР по ВВС г.Саратов 10:12.33 2р
100m: 1:10.04 1:10.04 300m: 3:41.24 1:16.67 500m: 6:20.38 1:20.25 700m: 8:59.94 1:18.82
200m: 2:24.57 1:14.53 400m: 5:00.13 1:18.89 600m: 7:41.12 1:20.74 800m: 10:12.33 1:12.39

8. ЧЕРМАШЕНЦЕВ, Иван 09 СШ Центральная г.Энгельс 10:13.16 2р
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:43.26 1:18.61 500m: 6:22.49 1:19.85 700m: 8:59.99 1:18.40
200m: 2:24.65 1:15.74 400m: 5:02.64 1:19.38 600m: 7:41.59 1:19.10 800m: 10:13.16 1:13.17

9. СЕЛЮК, Илья 10 СШ Центральная г.Энгельс 10:13.19 2р
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:45.84 1:18.07 500m: 6:21.90 1:17.97 700m: 8:58.65 1:18.96
200m: 2:27.77 1:17.77 400m: 5:03.93 1:18.09 600m: 7:39.69 1:17.79 800m: 10:13.19 1:14.54

10. ЛАПТЕВ, Артемий 09 World Class г.Саратов 10:15.99 2р
100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 3:49.80 1:17.88 500m: 6:26.19 1:18.46 700m: 9:01.78 1:17.64
200m: 2:31.92 1:17.47 400m: 5:07.73 1:17.93 600m: 7:44.14 1:17.95 800m: 10:15.99 1:14.21

11. ПАНОВ, Иван 10 СШОР по ВВС г.Саратов 10:16.23 2р
100m: 1:11.08 1:11.08 300m: 3:47.32 1:19.03 500m: 6:23.21 1:17.46 700m: 9:00.53 1:18.51
200m: 2:28.29 1:17.21 400m: 5:05.75 1:18.43 600m: 7:42.02 1:18.81 800m: 10:16.23 1:15.70

12. АБРАМОВ, Владислав 09 СШ Центральная г.Энгельс 10:18.34 2р
100m: 1:06.94 1:06.94 300m: 3:40.36 1:18.11 500m: 6:21.75 1:20.43 700m: 9:01.73 1:18.86
200m: 2:22.25 1:15.31 400m: 5:01.32 1:20.96 600m: 7:42.87 1:21.12 800m: 10:18.34 1:16.61

13. ПРОНИН, Дмитрий 09 СШОР по ВВС г.Саратов 10:19.11 2р
100m: 1:11.82 1:11.82 300m: 3:45.16 1:17.65 500m: 6:22.43 1:19.16 700m: 9:01.86 1:20.21
200m: 2:27.51 1:15.69 400m: 5:03.27 1:18.11 600m: 7:41.65 1:19.22 800m: 10:19.11 1:17.25

14. ГАЛЬЦОВ, Максим 09 СШ Центральная г.Энгельс 10:21.85 2р
100m: 1:12.78 1:12.78 300m: 3:50.25 1:19.08 500m: 6:30.28 1:20.02 700m: 9:07.90 1:18.10
200m: 2:31.17 1:18.39 400m: 5:10.26 1:20.01 600m: 7:49.80 1:19.52 800m: 10:21.85 1:13.95

15. СОКОЛОВ, Никита 09 СШ г.Ртищево 10:25.09 2р
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:46.95 1:19.61 500m: 6:28.96 1:20.83 700m: 9:09.54 1:19.58
200m: 2:27.34 1:18.00 400m: 5:08.13 1:21.18 600m: 7:49.96 1:21.00 800m: 10:25.09 1:15.55

16. БОЛОТНОВ, Егор 09 СШОР по ВВС г.Саратов 10:27.17 2р
100m: 1:14.19 1:14.19 300m: 3:50.46 1:18.56 500m: 6:28.01 1:18.90 700m: 9:08.35 1:20.22
200m: 2:31.90 1:17.71 400m: 5:09.11 1:18.65 600m: 7:48.13 1:20.12 800m: 10:27.17 1:18.82

17. БУХВАЛОВ, Роман 09 СШОР по ВВС г.Саратов 10:27.80 2р
100m: 1:07.92 1:07.92 300m: 3:44.55 1:19.34 500m: 6:26.63 1:21.07 700m: 9:09.88 1:21.39
200m: 2:25.21 1:17.29 400m: 5:05.56 1:21.01 600m: 7:48.49 1:21.86 800m: 10:27.80 1:17.92
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Первенство Саратовской области по плаванию
Саратов, 14.03.2023 - 16.03.2023

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Год рождения Время Очки

18. БЕЛЯНОВ, Артём 10 СШОР по ВВС г.Саратов 10:31.38 2р
100m: 1:14.38 1:14.38 300m: 3:50.96 1:18.87 500m: 6:30.63 1:19.66 700m: 9:12.21 1:20.94
200m: 2:32.09 1:17.71 400m: 5:10.97 1:20.01 600m: 7:51.27 1:20.64 800m: 10:31.38 1:19.17

19. ЛАВЕРЫЧЕВ, Егор 09 СШ Центральная г.Энгельс 10:39.33 2р
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:48.44 1:19.70 500m: 6:33.73 1:23.62 700m: 9:21.43 1:23.72
200m: 2:28.74 1:17.44 400m: 5:10.11 1:21.67 600m: 7:57.71 1:23.98 800m: 10:39.33 1:17.90

20. ДОЛГОВ, Дмитрий 10 СШ Центральная г.Энгельс 10:39.51 2р
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 3:50.85 1:20.69 500m: 6:34.94 1:22.09 700m: 9:19.70 1:22.32
200m: 2:30.16 1:18.36 400m: 5:12.85 1:22.00 600m: 7:57.38 1:22.44 800m: 10:39.51 1:19.81

21. ЧУКИН, Даниил 09 СШ Центральная г.Энгельс 10:40.24 2р
100m: 1:13.04 1:13.04 300m: 3:57.38 1:22.73 500m: 6:40.01 1:20.57 700m: 9:22.69 1:21.09
200m: 2:34.65 1:21.61 400m: 5:19.44 1:22.06 600m: 8:01.60 1:21.59 800m: 10:40.24 1:17.55

22. ДУБОВИЦКИЙ, Дмитрий 10 ДЮСШ Базарный Карабулак 10:41.30 2р
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:50.74 1:20.85 500m: 6:37.67 1:23.69 700m: 9:24.32 1:22.74
200m: 2:29.89 1:18.59 400m: 5:13.98 1:23.24 600m: 8:01.58 1:23.91 800m: 10:41.30 1:16.98

23. НИГАЙ, Егор 10 ДЮСШ Базарный Карабулак 10:48.65 2р
100m: 1:11.18 1:11.18 300m: 3:54.98 1:23.61 500m: 6:41.17 1:23.14 700m: 9:30.98 1:25.12
200m: 2:31.37 1:20.19 400m: 5:18.03 1:23.05 600m: 8:05.86 1:24.69 800m: 10:48.65 1:17.67

24. МАЦЮПА, Артемий 09 СШОР по ВВС г.Саратов 10:49.99 2р
100m: 1:15.03 1:15.03 300m: 3:59.97 1:23.35 500m: 6:45.81 1:23.09 700m: 9:32.29 1:23.35
200m: 2:36.62 1:21.59 400m: 5:22.72 1:22.75 600m: 8:08.94 1:23.13 800m: 10:49.99 1:17.70

25. СМЫШЛЯЕВ, Илья 10 СШОР по ВВС г.Саратов 10:50.76 2р
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 3:55.02 1:22.09 500m: 6:41.92 1:23.43 700m: 9:31.33 1:24.82
200m: 2:32.93 1:21.79 400m: 5:18.49 1:23.47 600m: 8:06.51 1:24.59 800m: 10:50.76 1:19.43

26. СТЕШИН, Семен 10 СШ Центральная г.Энгельс 10:52.60 2р
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 3:56.90 1:22.60 500m: 6:45.68 1:24.00 700m: 9:34.50 1:23.47
200m: 2:34.30 1:20.90 400m: 5:21.68 1:24.78 600m: 8:11.03 1:25.35 800m: 10:52.60 1:18.10

27. МОИСЕЕНКО, Максим 09 СШОР по ВВС г.Саратов 10:53.20 2р
100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 3:58.22 1:24.84 500m: 6:48.78 1:25.10 700m: 9:36.05 1:22.33
200m: 2:33.38 1:21.55 400m: 5:23.68 1:25.46 600m: 8:13.72 1:24.94 800m: 10:53.20 1:17.15

28. МАТВЕЕВ, Кирилл 09 СШОР по ВВС г.Саратов 11:03.52 2р
100m: 1:12.68 1:12.68 300m: 3:59.46 1:23.78 500m: 6:49.97 1:25.40 700m: 9:41.25 1:24.94
200m: 2:35.68 1:23.00 400m: 5:24.57 1:25.11 600m: 8:16.31 1:26.34 800m: 11:03.52 1:22.27

29. НАЧИНКИН, Максим 10 СШОР по ВВС г.Саратов 11:06.66 2р
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 3:59.38 1:23.80 500m: 6:52.06 1:26.72 700m: 9:45.44 1:25.73
200m: 2:35.58 1:21.12 400m: 5:25.34 1:25.96 600m: 8:19.71 1:27.65 800m: 11:06.66 1:21.22

30. ЛАРИОНОВ, Богдан 10 СШОР по ВВС г.Саратов 11:07.25 2р
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:09.09 1:27.57 500m: 7:08.53 1:29.49 700m: 10:13.22 1:31.29
200m: 2:41.52 1:25.14 400m: 5:39.04 1:29.95 600m: 8:41.93 1:33.40 800m: 11:07.25 54.03

31. РЯЗАНОВ, Максим 10 СШ Центральная г.Энгельс 11:07.96 2р
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:07.48 1:22.19 500m: 6:58.15 1:25.75 700m: 9:47.93 1:24.32
200m: 2:45.29 1:27.89 400m: 5:32.40 1:24.92 600m: 8:23.61 1:25.46 800m: 11:07.96 1:20.03

32. МИРОНОВ, Кирилл 10 СШ Центральная г.Энгельс 11:09.35 2р
100m: 1:16.21 1:16.21 300m: 4:07.87 1:26.97 500m: 7:02.80 1:28.21 700m: 9:50.05 1:22.78
200m: 2:40.90 1:24.69 400m: 5:34.59 1:26.72 600m: 8:27.27 1:24.47 800m: 11:09.35 1:19.30

33. БАЙРАМОВ, Туран 09 СШ Центральная г.Энгельс 11:15.90 2р
100m: 1:20.83 1:20.83 300m: 4:08.61 1:22.79 500m: 7:00.69 1:26.79 700m: 9:54.00 1:26.00
200m: 2:45.82 1:24.99 400m: 5:33.90 1:25.29 600m: 8:28.00 1:27.31 800m: 11:15.90 1:21.90

34. СИДОРЕНКО, Владимир 10 СШ Центральная г.Энгельс 11:17.72 2р
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:08.13 1:26.75 500m: 7:01.59 1:27.23 700m: 9:54.97 1:25.75
200m: 2:41.38 1:24.08 400m: 5:34.36 1:26.23 600m: 8:29.22 1:27.63 800m: 11:17.72 1:22.75

35. КОНОПАЦКИЙ, Егор 09 СШОР по ВВС г.Саратов 11:17.94 2р
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 4:03.25 1:27.47 500m: 7:01.65 1:29.95 700m: 10:01.31 1:30.41
200m: 2:35.78 1:22.38 400m: 5:31.70 1:28.45 600m: 8:30.90 1:29.25 800m: 11:17.94 1:16.63
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Первенство Саратовской области по плаванию
Саратов, 14.03.2023 - 16.03.2023

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Год рождения Время Очки

36. КАРАСЕВ, Даниил 10 СШОР по ВВС г.Саратов 11:23.43 3р
100m: 1:18.24 1:18.24 300m: 4:10.95 1:27.48 500m: 7:05.53 1:27.10 700m: 10:02.18 1:28.05
200m: 2:43.47 1:25.23 400m: 5:38.43 1:27.48 600m: 8:34.13 1:28.60 800m: 11:23.43 1:21.25

37. ЕЛИСЕЕВ, Данила 09 СШ Центральная г.Энгельс 11:25.42 3р
100m: 1:19.76 1:19.76 300m: 4:12.56 1:25.85 500m: 7:09.34 1:28.50 700m: 10:04.00 1:28.00
200m: 2:46.71 1:26.95 400m: 5:40.84 1:28.28 600m: 8:36.00 1:26.66 800m: 11:25.42 1:21.42

38. НОВИКОВ, Владислав 09 СШОР по ВВС г.Саратов 11:25.46 3р
100m: 1:18.62 1:18.62 300m: 4:11.65 1:26.58 500m: 7:08.24 1:28.24 700m: 10:03.74 1:27.13
200m: 2:45.07 1:26.45 400m: 5:40.00 1:28.35 600m: 8:36.61 1:28.37 800m: 11:25.46 1:21.72

39. ТЕРЕНТЬЕВ, Сергей 09 СШОР по ВВС г.Саратов 11:33.85 3р
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 4:08.13 1:29.94 500m: 7:07.87 1:29.70 700m: 10:07.39 1:29.15
200m: 2:38.19 1:26.62 400m: 5:38.17 1:30.04 600m: 8:38.24 1:30.37 800m: 11:33.85 1:26.46

40. КЛАССЕН, Александр 10 СШОР по ВВС г.Саратов 11:36.23 3р
100m: 1:20.48 1:20.48 300m: 4:17.33 1:29.23 500m: 7:16.56 1:28.20 700m: 10:10.62 1:24.90
200m: 2:48.10 1:27.62 400m: 5:48.36 1:31.03 600m: 8:45.72 1:29.16 800m: 11:36.23 1:25.61

41. СОРОКОЛАДОВ, Владимир 09 СШОР по ВВС г.Саратов 11:37.45 3р
100m: 1:18.50 1:18.50 300m: 4:15.34 1:30.08 500m: 7:08.19 1:26.01 700m: 10:07.05 1:29.89
200m: 2:45.26 1:26.76 400m: 5:42.18 1:26.84 600m: 8:37.16 1:28.97 800m: 11:37.45 1:30.40

42. ЗАГРАНИЧНЫЙ, Артур 09 СШ Центральная г.Энгельс 11:38.24 3р
100m: 1:17.67 1:17.67 300m: 4:14.52 1:29.23 500m: 7:17.11 1:31.39 700m: 10:14.97 1:28.06
200m: 2:45.29 1:27.62 400m: 5:45.72 1:31.20 600m: 8:46.91 1:29.80 800m: 11:38.24 1:23.27

43. ЯКОВЛЕВ, Дмитрий 09 СШ Центральная г.Энгельс 11:38.83 3р
100m: 1:16.89 1:16.89 300m: 4:11.15 1:30.14 500m: 7:20.24 1:34.11 700m: 10:37.34 1:35.21
200m: 2:41.01 1:24.12 400m: 5:46.13 1:34.98 600m: 9:02.13 1:41.89 800m: 11:38.83 1:01.49

44. МИНГАЛЕВ, Дмитрий 10 СШОР по ВВС г.Саратов 11:54.35 3р
100m: 1:21.23 1:21.23 300m: 4:20.67 1:30.76 500m: 7:23.04 1:30.77 700m: 10:26.19 1:31.52
200m: 2:49.91 1:28.68 400m: 5:52.27 1:31.60 600m: 8:54.67 1:31.63 800m: 11:54.35 1:28.16

45. ВОЖОВ, Андрей 10 СШ Центральная г.Энгельс 11:57.30 3р
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 4:17.39 1:32.44 500m: 7:23.89 1:33.62 700m: 10:31.24 1:33.85
200m: 2:44.95 1:27.97 400m: 5:50.27 1:32.88 600m: 8:57.39 1:33.50 800m: 11:57.30 1:26.06

46. ТУРЛАПОВ, Николай 10 СШОР по ВВС г.Саратов 12:03.52 3р
100m: 1:19.23 1:19.23 300m: 4:20.91 1:31.58 500m: 7:28.46 1:34.46 700m: 10:35.90 1:33.18
200m: 2:49.33 1:30.10 400m: 5:54.00 1:33.09 600m: 9:02.72 1:34.26 800m: 12:03.52 1:27.62

47. АРТЕМОВ, Макар 09 СШОР по ВВС г.Саратов 12:05.23 3р
100m: 1:20.25 1:20.25 300m: 4:23.49 1:33.00 500m: 7:30.56 1:34.15 700m: 10:36.51 1:31.87
200m: 2:50.49 1:30.24 400m: 5:56.41 1:32.92 600m: 9:04.64 1:34.08 800m: 12:05.23 1:28.72

48. АБРОСИМОВ, Максим 10 СШ Центральная г.Энгельс 12:06.79 3р
100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 4:15.96 1:33.04 500m: 7:23.35 1:34.00 700m: 10:34.26 1:34.41
200m: 2:42.92 1:28.47 400m: 5:49.35 1:33.39 600m: 8:59.85 1:36.50 800m: 12:06.79 1:32.53

49. ЯКОВЛЕВ, Владислав 09 СШ Центральная г.Энгельс 12:12.83 3р
100m: 1:20.86 1:20.86 300m: 4:27.01 1:34.70 500m: 7:36.56 1:35.41 700m: 10:44.12 1:33.67
200m: 2:52.31 1:31.45 400m: 6:01.15 1:34.14 600m: 9:10.45 1:33.89 800m: 12:12.83 1:28.71

50. МИРОНОВ, Фёдор 10 СШОР по ВВС г.Саратов 12:13.51 3р
100m: 1:24.11 1:24.11 300m: 4:30.61 1:33.86 500m: 7:26.61 1:30.20 700m: 10:44.20 1:36.70
200m: 2:56.75 1:32.64 400m: 5:56.41 1:25.80 600m: 9:07.50 1:40.89 800m: 12:13.51 1:29.31

51. ШАРЫГИН, Александр 09 СШОР по ВВС г.Саратов 12:16.46 3р
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:28.18 1:32.06 500m: 7:42.24 1:36.79 700m: 10:49.26 1:31.14
200m: 2:56.12 1:32.12 400m: 6:05.45 1:37.27 600m: 9:18.12 1:35.88 800m: 12:16.46 1:27.20

52. СОЛОМАТОВ, Арсений 10 СШОР по ВВС г.Саратов 12:36.89 3р
100m: 1:23.78 1:23.78 300m: 4:37.20 1:37.30 500m: 7:51.93 1:38.35 700m: 11:06.30 1:36.13
200m: 2:59.90 1:36.12 400m: 6:13.58 1:36.38 600m: 9:30.17 1:38.24 800m: 12:36.89 1:30.59

53. ГЕГЕШКО, Максим 10 СШОР по ВВС г.Саратов 12:36.91 3р
100m: 1:22.51 1:22.51 300m: 4:35.44 1:38.45 500m: 7:52.24 1:40.16 700m: 11:07.12 1:36.66
200m: 2:56.99 1:34.48 400m: 6:12.08 1:36.64 600m: 9:30.46 1:38.22 800m: 12:36.91 1:29.79
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Первенство Саратовской области по плаванию
Саратов, 14.03.2023 - 16.03.2023

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Год рождения Время Очки

54. ШИТКО, Андрей 10 СШОР по ВВС г.Саратов 12:39.70 3р
100m: 1:22.44 1:22.44 300m: 4:33.84 1:37.51 500m: 7:50.13 1:36.69 700m: 11:06.01 1:36.16
200m: 2:56.33 1:33.89 400m: 6:13.44 1:39.60 600m: 9:29.85 1:39.72 800m: 12:39.70 1:33.69

55. ШАРОВ, Денис 10 СШОР по ВВС г.Саратов 12:43.37 1 юн
100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 4:36.77 1:43.97 500m: 7:54.87 1:35.56 700m: 11:09.78 1:36.17
200m: 2:52.80 1:29.60 400m: 6:19.31 1:42.54 600m: 9:33.61 1:38.74 800m: 12:43.37 1:33.59

56. ТРИФОНОВ, Алексей 10 СШОР по ВВС г.Саратов 13:07.13 1 юн
100m: 1:33.48 1:33.48 300m: 4:57.23 1:43.60 500m: 8:23.18 1:43.23 700m: 11:38.57 1:34.87
200m: 3:13.63 1:40.15 400m: 6:39.95 1:42.72 600m: 10:03.70 1:40.52 800m: 13:07.13 1:28.56

57. ШИТОВ, Максим 10 World Class г.Саратов 13:30.78 1 юн
100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 4:43.26 1:42.67 500m: 8:13.68 1:45.90 700m: 11:53.40 1:50.40
200m: 3:00.59 1:37.28 400m: 6:27.78 1:44.52 600m: 10:03.00 1:49.32 800m: 13:30.78 1:37.38

58. МЕЛЬНИК, Олег 09 СШОР по ВВС г.Саратов 13:41.52 1 юн
100m: 1:23.74 1:23.74 300m: 4:55.21 1:48.36 500m: 8:34.55 1:48.91 700m: 12:06.13 1:42.83
200m: 3:06.85 1:43.11 400m: 6:45.64 1:50.43 600m: 10:23.30 1:48.75 800m: 13:41.52 1:35.39

59. ГАВРИЛОВ, Вячеслав 10 СШОР по ВВС г.Саратов 13:58.40 1 юн
100m: 1:32.73 1:32.73 300m: 5:08.26 1:48.16 500m: 8:45.34 1:47.19 700m: 12:13.70 1:42.50
200m: 3:20.10 1:47.37 400m: 6:58.15 1:49.89 600m: 10:31.20 1:45.86 800m: 13:58.40 1:44.70

60. ФЕКЛИН, Андрей 10 СШОР по ВВС г.Саратов 14:18.00 1 юн
100m: 1:34.15 1:34.15 300m: 5:13.18 1:49.02 500m: 8:53.23 1:47.99 700m: 12:25.25 1:41.95
200m: 3:24.16 1:50.01 400m: 7:05.24 1:52.06 600m: 10:43.30 1:50.07 800m: 14:18.00 1:52.75

61. ЦИНАРИДЗЕ, Павел 09 СШОР по ВВС г.Саратов 14:34.07 1 юн
100m: 1:27.82 1:27.82 300m: 5:08.96 1:51.94 500m: 8:56.46 1:54.83 700m: 12:44.87 1:54.23
200m: 3:17.02 1:49.20 400m: 7:01.63 1:52.67 600m: 10:50.64 1:54.18 800m: 14:34.07 1:49.20

62. ФИЛЬКИН, Евгений 10 СШ Центральная г.Энгельс 14:44.90 2 юн
100m: 1:30.26 1:30.26 300m: 5:15.81 1:53.61 500m: 9:07.83 1:58.13 700m: 12:55.00 1:49.80
200m: 3:22.20 1:51.94 400m: 7:09.70 1:53.89 600m: 11:05.20 1:57.37 800m: 14:44.90 1:49.90

Дистанция 2 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2011 - 2012
14.03.2023 Результаты
Очки: 

Место Год рождения Время Очки

1. РОМАШКОВА, Софья 11 СШОР по ВВС г.Саратов 11:07.11 2р
100m: 1:19.20 1:19.20 300m: 4:07.39 1:24.13 500m: 6:56.20 1:24.81 700m: 9:46.37 1:25.60
200m: 2:43.26 1:24.06 400m: 5:31.39 1:24.00 600m: 8:20.77 1:24.57 800m: 11:07.11 1:20.74

2. СЕРГЕЕВА, Алина 11 СШОР по ВВС г.Саратов 11:17.12 2р
100m: 1:19.41 1:19.41 300m: 4:09.17 1:25.07 500m: 7:03.02 1:27.62 700m: 9:56.24 1:26.86
200m: 2:44.10 1:24.69 400m: 5:35.40 1:26.23 600m: 8:29.38 1:26.36 800m: 11:17.12 1:20.88

3. КОТОВА, Александра 11 СШОР по ВВС г.Саратов 11:17.85 2р
100m: 1:17.03 1:17.03 300m: 4:09.10 1:25.62 500m: 7:04.86 1:28.77 700m: 9:56.26 1:25.74
200m: 2:43.48 1:26.45 400m: 5:36.09 1:26.99 600m: 8:30.52 1:25.66 800m: 11:17.85 1:21.59

4. ТЕТЕКИНА, Маргарита 11 СШОР по ВВС г.Саратов 11:26.01 2р
100m: 1:16.43 1:16.43 300m: 4:07.67 1:25.13 500m: 7:02.53 1:28.35 700m: 9:59.54 1:28.72
200m: 2:42.54 1:26.11 400m: 5:34.18 1:26.51 600m: 8:30.82 1:28.29 800m: 11:26.01 1:26.47

5. ОРЛОВА, София 12 СШ Центральная г.Энгельс 11:30.58 2р
100m: 1:18.48 1:18.48 300m: 4:08.84 1:25.50 500m: 7:04.44 1:27.74 700m: 10:02.16 1:29.66
200m: 2:43.34 1:24.86 400m: 5:36.70 1:27.86 600m: 8:32.50 1:28.06 800m: 11:30.58 1:28.42

6. КОРОТКОВА, Дарина 11 СШОР по ВВС г.Саратов 11:55.79 2р
100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:23.44 1:31.33 500m: 7:26.03 1:31.50 700m: 10:32.61 1:33.89
200m: 2:52.11 1:30.61 400m: 5:54.53 1:31.09 600m: 8:58.72 1:32.69 800m: 11:55.79 1:23.18

7. МИХАЙЛОВА, Николь 12 СШ Центральная г.Энгельс 12:06.31 3р
100m: 1:22.72 1:22.72 300m: 4:25.78 1:33.87 500m: 7:32.68 1:32.97 700m: 10:40.41 1:34.79
200m: 2:51.91 1:29.19 400m: 5:59.71 1:33.93 600m: 9:05.62 1:32.94 800m: 12:06.31 1:25.90
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Первенство Саратовской области по плаванию
Саратов, 14.03.2023 - 16.03.2023

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2011 - 2012

Место Год рождения Время Очки

8. ПАРАМОНОВА, Софья 11 СШОР по ВВС г.Саратов 12:14.08 3р
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:25.75 1:32.51 500m: 7:34.21 1:34.83 700m: 10:45.03 1:35.09
200m: 2:53.24 1:31.84 400m: 5:59.38 1:33.63 600m: 9:09.94 1:35.73 800m: 12:14.08 1:29.05

9. ПРОКОФЬЕВА, Виолетта 11 СШОР по ВВС г.Саратов 12:16.18 3р
100m: 1:23.18 1:23.18 300m: 4:30.08 1:33.53 500m: 7:40.60 1:35.10 700m: 10:48.81 1:33.43
200m: 2:56.55 1:33.37 400m: 6:05.50 1:35.42 600m: 9:15.38 1:34.78 800m: 12:16.18 1:27.37

10. СИМБИРЦЕВА, Антонина 12 СШОР по ВВС г.Саратов 12:19.14 3р
100m: 1:20.03 1:20.03 300m: 4:29.40 1:35.24 500m: 7:37.89 1:34.44 700m: 10:47.66 1:36.43
200m: 2:54.16 1:34.13 400m: 6:03.45 1:34.05 600m: 9:11.23 1:33.34 800m: 12:19.14 1:31.48

11. ШЕБАНОВА, Мария 11 СШОР по ВВС г.Саратов 12:19.29 3р
100m: 1:24.98 1:24.98 300m: 4:32.94 1:33.65 500m: 7:43.66 1:35.97 700m: 10:53.80 1:34.98
200m: 2:59.29 1:34.31 400m: 6:07.69 1:34.75 600m: 9:18.82 1:35.16 800m: 12:19.29 1:25.49

12. ХАЙЛОВА, Олеся 11 СШОР по ВВС г.Саратов 12:21.13 3р
100m: 1:25.98 1:25.98 300m: 4:34.40 1:34.82 500m: 7:44.20 1:34.06 700m: 10:54.00 1:34.89
200m: 2:59.58 1:33.60 400m: 6:10.14 1:35.74 600m: 9:19.11 1:34.91 800m: 12:21.13 1:27.13

13. СТУКАЛИНА, Валерия 12 СШОР по ВВС г.Саратов 12:50.48 3р
100m: 1:28.48 1:28.48 300m: 4:41.16 1:37.16 500m: 7:58.38 1:39.04 700m: 11:19.89 1:40.61
200m: 3:04.00 1:35.52 400m: 6:19.34 1:38.18 600m: 9:39.28 1:40.90 800m: 12:50.48 1:30.59

14. БИКТИМЕРОВА, Адэлия 11 World Class г.Саратов 12:56.49 3р
100m: 1:24.84 1:24.84 300m: 4:42.84 1:39.91 500m: 8:04.84 1:41.89 700m: 11:25.70 1:40.03
200m: 3:02.93 1:38.09 400m: 6:22.95 1:40.11 600m: 9:45.67 1:40.83 800m: 12:56.49 1:30.79

15. ПЕРФИЛОВА, Валерия 11 World Class г.Саратов 13:00.10 3р
100m: 1:24.31 1:24.31 300m: 4:46.63 1:45.88 500m: 8:11.08 1:41.74 700m: 11:31.23 1:40.10
200m: 3:00.75 1:36.44 400m: 6:29.34 1:42.71 600m: 9:51.13 1:40.05 800m: 13:00.10 1:28.87

16. ГРАФКИНА, Софья 11 ШСК "Сириус" г. Энгельс 13:03.81 3р
100m: 1:27.26 1:27.26 300m: 4:48.80 1:41.31 500m: 8:14.15 1:42.43 700m: 11:29.96 1:35.39
200m: 3:07.49 1:40.23 400m: 6:31.72 1:42.92 600m: 9:54.57 1:40.42 800m: 13:03.81 1:33.85

17. КОЖУХОВА, Валерия 11 СШОР по ВВС г.Саратов 13:10.11 3р
100m: 1:29.11 1:29.11 300m: 4:54.18 1:43.49 500m: 8:17.18 1:41.22 700m: 11:37.67 1:40.46
200m: 3:10.69 1:41.58 400m: 6:35.96 1:41.78 600m: 9:57.21 1:40.03 800m: 13:10.11 1:32.44

18. КОТКОВА, Марина 11 ШСК "Сириус" г. Энгельс 13:16.88 3р
100m: 1:24.63 1:24.63 300m: 4:44.98 1:41.16 500m: 8:12.16 1:44.08 700m: 11:37.08 1:42.73
200m: 3:03.82 1:39.19 400m: 6:28.08 1:43.10 600m: 9:54.35 1:42.19 800m: 13:16.88 1:39.80

19. САВРАН, Ульяна 12 СШОР по ВВС г.Саратов 13:16.94 3р
100m: 1:35.84 1:35.84 300m: 4:58.38 1:41.45 500m: 8:18.11 1:39.59 700m: 11:42.00 1:41.73
200m: 3:16.93 1:41.09 400m: 6:38.52 1:40.14 600m: 10:00.27 1:42.16 800m: 13:16.94 1:34.94

20. БОРИСОВА, Арина 11 СШОР по ВВС г.Саратов 13:21.93 3р
100m: 1:25.78 1:25.78 300m: 4:51.71 1:44.56 500m: 8:20.04 1:44.21 700m: 11:44.63 1:41.82
200m: 3:07.15 1:41.37 400m: 6:35.83 1:44.12 600m: 10:02.81 1:42.77 800m: 13:21.93 1:37.30

21. САФИНА, Диана 12 СШОР по ВВС г.Саратов 13:33.51 1 юн
100m: 1:33.45 1:33.45 300m: 4:58.28 1:43.94 500m: 8:28.67 1:46.34 700m: 11:55.79 1:43.45
200m: 3:14.34 1:40.89 400m: 6:42.33 1:44.05 600m: 10:12.34 1:43.67 800m: 13:33.51 1:37.72

22. ВЕРХОТУРОВА, Анастасия 12 ШСК "Сириус" г. Энгельс 13:35.88 1 юн
100m: 1:30.68 1:30.68 300m: 4:56.11 1:43.79 500m: 8:24.87 1:44.72 700m: 11:55.48 1:44.24
200m: 3:12.32 1:41.64 400m: 6:40.15 1:44.04 600m: 10:11.24 1:46.37 800m: 13:35.88 1:40.40

23. АХТАНОВА, Сабина 12 СШОР по ВВС г.Саратов 13:42.77 1 юн
100m: 1:35.16 1:35.16 300m: 5:05.45 1:44.89 500m: 8:35.78 1:45.68 700m: 12:00.67 1:40.22
200m: 3:20.56 1:45.40 400m: 6:50.10 1:44.65 600m: 10:20.45 1:44.67 800m: 13:42.77 1:42.10

24. КАРПОВА, Анна 11 СШОР по ВВС г.Саратов 13:44.46 1 юн
100m: 1:31.50 1:31.50 300m: 5:00.65 1:47.09 500m: 8:37.52 1:47.87 700m: 12:04.18 1:39.24
200m: 3:13.56 1:42.06 400m: 6:49.65 1:49.00 600m: 10:24.94 1:47.42 800m: 13:44.46 1:40.28

25. СИДОРОВА, Мария 11 СШОР по ВВС г.Саратов 13:47.81 1 юн
100m: 1:35.02 1:35.02 300m: 5:04.78 1:44.41 500m: 8:38.39 1:46.47 700m: 12:10.34 1:44.63
200m: 3:20.37 1:45.35 400m: 6:51.92 1:47.14 600m: 10:25.71 1:47.32 800m: 13:47.81 1:37.47
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Место Год рождения Время Очки

26. КОВАЛЕНКО, Дарья 11 СШОР по ВВС г.Саратов 13:52.58 1 юн
100m: 1:29.56 1:29.56 300m: 5:00.23 1:46.72 500m: 8:36.40 1:48.75 700m: 12:09.09 1:46.02
200m: 3:13.51 1:43.95 400m: 6:47.65 1:47.42 600m: 10:23.07 1:46.67 800m: 13:52.58 1:43.49

27. МАНУКЯН, Софья 11 СШОР по ВВС г.Саратов 14:22.17 1 юн
100m: 1:37.53 1:37.53 300m: 5:21.11 1:52.71 500m: 9:04.98 1:51.68 700m: 12:43.50 1:48.12
200m: 3:28.40 1:50.87 400m: 7:13.30 1:52.19 600m: 10:55.38 1:50.40 800m: 14:22.17 1:38.67

28. ЗАХАРКИНА, Анна 12 СШ Центральная г.Энгельс 14:22.29 1 юн
100m: 1:35.08 1:35.08 300m: 5:14.67 1:49.54 500m: 9:01.02 1:51.34 700m: 12:37.07 1:44.85
200m: 3:25.13 1:50.05 400m: 7:09.68 1:55.01 600m: 10:52.22 1:51.20 800m: 14:22.29 1:45.22

29. МАЛЯНОВА, Евгения 12 СШОР по ВВС г.Саратов 14:40.59 1 юн
100m: 1:46.16 1:46.16 300m: 5:36.89 1:54.44 500m: 9:18.45 1:49.55 700m: 12:57.67 1:49.33
200m: 3:42.45 1:56.29 400m: 7:28.90 1:52.01 600m: 11:08.34 1:49.89 800m: 14:40.59 1:42.92

30. ГАНЮШКИНА, Вероника 12 ДЮСШ Базарный Карабулак 15:02.55 1 юн
100m: 1:37.14 1:37.14 300m: 5:31.10 1:57.33 500m: 9:28.48 1:58.85 700m: 13:21.08 1:53.45
200m: 3:33.77 1:56.63 400m: 7:29.63 1:58.53 600m: 11:27.63 1:59.15 800m: 15:02.55 1:41.47

Дистанция 3 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2011 - 2012
14.03.2023 Результаты
Очки: 

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

1. БАРЦЕВ, Алексей 11 СШОР по ВВС г.Саратов 5:10.95 3р 1:12.46 1:19.37 1:22.16 1:16.96
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.19 39.73 250m: 3:12.46 40.63 350m: 4:34.00 40.01

100m: 1:12.46 38.44 200m: 2:31.83 39.64 300m: 3:53.99 41.53 400m: 5:10.95 36.95

2. КАДИНСКИЙ, Матвей 11 World Class г.Саратов 5:21.34 3р 1:16.02 1:22.97 1:23.27 1:19.08
50m: 35.58 35.58 150m: 1:57.30 41.28 250m: 3:20.91 41.92 350m: 4:42.76 40.50

100m: 1:16.02 40.44 200m: 2:38.99 41.69 300m: 4:02.26 41.35 400m: 5:21.34 38.58

3. ОСМАНОВ, Тимур 11 World Class г.Саратов 5:22.30 3р 1:16.24 1:23.04 1:23.25 1:19.77
50m: 36.38 36.38 150m: 1:57.85 41.61 250m: 3:21.17 41.89 350m: 4:43.39 40.86

100m: 1:16.24 39.86 200m: 2:39.28 41.43 300m: 4:02.53 41.36 400m: 5:22.30 38.91

4. СКОТНИКОВ, Тимофей 12 World Class г.Саратов 5:24.79 3р 1:17.47 1:23.30 1:24.81 1:19.21
50m: 35.64 35.64 150m: 1:58.53 41.06 250m: 3:21.91 41.14 350m: 4:46.54 40.96

100m: 1:17.47 41.83 200m: 2:40.77 42.24 300m: 4:05.58 43.67 400m: 5:24.79 38.25

5. КРИВОШЕЕВ, Алексей 12 СШОР по ВВС г.Саратов 5:25.35 3р 1:13.15 1:24.43 1:25.43 1:22.34
50m: 33.92 33.92 150m: 1:55.60 42.45 250m: 3:19.91 42.33 350m: 4:45.19 42.18

100m: 1:13.15 39.23 200m: 2:37.58 41.98 300m: 4:03.01 43.10 400m: 5:25.35 40.16

6. ДАРЬИН, Дмитрий 11 СШОР по ВВС г.Саратов 5:28.58 3р 1:15.84 1:24.46 1:25.57 1:22.71
50m: 35.55 35.55 150m: 1:58.12 42.28 250m: 3:22.70 42.40 350m: 4:48.34 42.47

100m: 1:15.84 40.29 200m: 2:40.30 42.18 300m: 4:05.87 43.17 400m: 5:28.58 40.24

7. ЛАПТЕВ, Елисей 12 World Class г.Саратов 5:29.83 3р 1:17.96 1:24.59 1:24.76 1:22.52
50m: 36.23 36.23 150m: 1:59.98 42.02 250m: 3:25.22 42.67 350m: 4:49.44 42.13

100m: 1:17.96 41.73 200m: 2:42.55 42.57 300m: 4:07.31 42.09 400m: 5:29.83 40.39

8. АРТЕМОВ, Матвей 11 СШОР по ВВС г.Саратов 5:30.92 3р 1:15.21 1:25.18 1:25.31 1:25.22
50m: 35.68 35.68 150m: 1:57.65 42.44 250m: 3:22.42 42.03 350m: 4:49.78 44.08

100m: 1:15.21 39.53 200m: 2:40.39 42.74 300m: 4:05.70 43.28 400m: 5:30.92 41.14

9. ШЕРСТОБИТОВ, Дмитрий11 СШОР по ВВС г.Саратов 5:43.30 3р 1:19.00 1:27.71 1:30.89 1:25.70
50m: 36.74 36.74 150m: 2:03.04 44.04 250m: 3:31.37 44.66 350m: 5:01.36 43.76

100m: 1:19.00 42.26 200m: 2:46.71 43.67 300m: 4:17.60 46.23 400m: 5:43.30 41.94

10. ЗАВЬЯЛОВ, Арсений 12 СШ Центральная г.Энгельс5:44.49 3р 1:19.82 1:29.10 1:30.10 1:25.47
50m: 37.20 37.20 150m: 2:04.44 44.62 250m: 3:33.83 44.91 350m: 5:03.27 44.25

100m: 1:19.82 42.62 200m: 2:48.92 44.48 300m: 4:19.02 45.19 400m: 5:44.49 41.22

11. АСАНОВ, Глеб 11 СШОР по ВВС г.Саратов 5:49.92 3р 1:20.06 1:31.40 1:32.41 1:26.05
50m: 37.21 37.21 150m: 2:06.06 46.00 250m: 3:37.20 45.74 350m: 5:08.41 44.54

100m: 1:20.06 42.85 200m: 2:51.46 45.40 300m: 4:23.87 46.67 400m: 5:49.92 41.51

12. УШАКОВ, Георгий 12 СШОР по ВВС г.Саратов 5:56.34 1 юн 1:24.97 1:34.28 1:30.58 1:26.51
50m: 39.83 39.83 150m: 2:13.17 48.20 250m: 3:44.00 44.75 350m: 5:14.03 44.20

100m: 1:24.97 45.14 200m: 2:59.25 46.08 300m: 4:29.83 45.83 400m: 5:56.34 42.31



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to RSF/Saratov Region 21.03.2023 9:32 - Страница 7

Первенство Саратовской области по плаванию
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Дистанция 3, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2011 - 2012

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

13. СИНИЦЫН, Артем 11 СШ Центральная г.Энгельс5:58.70 1 юн 1:22.35 1:33.99 1:33.39 1:28.97
50m: 38.23 38.23 150m: 250m: 3:43.24 46.90 350m:

100m: 1:22.35 44.12 200m: 2:56.34 300m: 4:29.73 46.49 400m: 5:58.70

14. ПРОТЯНОВ, Арсений 11 СШОР по ВВС г.Саратов 6:00.81 1 юн 1:22.71 1:32.40 1:32.42 1:33.28
50m: 38.41 38.41 150m: 2:09.16 46.45 250m: 3:41.04 45.93 350m: 5:12.60 45.07

100m: 1:22.71 44.30 200m: 2:55.11 45.95 300m: 4:27.53 46.49 400m: 6:00.81 48.21

15. КОСТЕРОВ, Арсений 11 СШОР по ВВС г.Саратов 6:05.01 1 юн 1:23.60 1:33.88 1:34.73 1:32.80
50m: 38.86 38.86 150m: 2:10.06 46.46 250m: 3:44.65 47.17 350m: 5:19.81 47.60

100m: 1:23.60 44.74 200m: 2:57.48 47.42 300m: 4:32.21 47.56 400m: 6:05.01 45.20

16. ГАЛКИН, Матвей 12 ДЮСШ Базарный Карабулак6:07.60 1 юн 1:22.60 1:34.29 1:35.83 1:34.88
50m: 38.15 38.15 150m: 2:10.67 48.07 250m: 3:45.92 49.03 350m: 5:21.59 48.87

100m: 1:22.60 44.45 200m: 2:56.89 46.22 300m: 4:32.72 46.80 400m: 6:07.60 46.01

17. МОРОЗОВ, Александр 12 СШОР по ВВС г.Саратов 6:14.81 1 юн 1:28.36 1:38.48 1:36.81 1:31.16
50m: 41.79 41.79 150m: 2:19.11 50.75 250m: 3:54.73 47.89 350m: 5:29.98 46.33

100m: 1:28.36 46.57 200m: 3:06.84 47.73 300m: 4:43.65 48.92 400m: 6:14.81 44.83

18. ЛАРИОНОВ, Иван 11 ШСК "Сириус" г. Энгельс 6:18.39 1 юн 1:24.28 1:38.51 1:41.19 1:34.41
50m: 38.32 38.32 150m: 2:13.97 49.69 250m: 3:54.26 51.47 350m: 5:34.11 50.13

100m: 1:24.28 45.96 200m: 3:02.79 48.82 300m: 4:43.98 49.72 400m: 6:18.39 44.28

19. ГАЛЕНКО, Тимофей 11 World Class г.Саратов 6:20.55 1 юн 1:25.84 1:36.73 1:39.40 1:38.58
50m: 39.39 39.39 150m: 2:13.69 47.85 250m: 3:52.46 49.89 350m: 5:32.18 50.21

100m: 1:25.84 46.45 200m: 3:02.57 48.88 300m: 4:41.97 49.51 400m: 6:20.55 48.37

20. ФИРСОВ, Семен 12 Дом Детского Творчества г.Новоузенск6:21.88 1 юн 1:26.09 1:38.12 1:44.12 1:33.55
50m: 39.62 39.62 150m: 2:14.98 48.89 250m: 3:52.89 48.68 350m: 5:35.31 46.98

100m: 1:26.09 46.47 200m: 3:04.21 49.23 300m: 4:48.33 55.44 400m: 6:21.88 46.57

21. РЕШЕТНЯК, Леонид 11 СШОР по ВВС г.Саратов 6:22.90 1 юн 1:26.93 1:37.04 1:34.15 1:44.78
50m: 41.28 41.28 150m: 2:16.28 49.35 250m: 3:52.02 48.05 350m: 5:36.00 57.88

100m: 1:26.93 45.65 200m: 3:03.97 47.69 300m: 4:38.12 46.10 400m: 6:22.90 46.90

22. РЕШЕТНИКОВ, Михаил 12 СШ Центральная г.Энгельс6:26.07 1 юн 1:27.16 1:39.41 1:41.37 1:38.13
50m: 40.52 40.52 150m: 2:16.59 49.43 250m: 3:56.84 50.27 350m: 5:38.98 51.04

100m: 1:27.16 46.64 200m: 3:06.57 49.98 300m: 4:47.94 51.10 400m: 6:26.07 47.09

23. СЕМДЕЛЬКИН, Николай 11 СШ Центральная г.Энгельс6:26.66 1 юн 1:25.19 1:40.69 1:43.11 1:37.67
50m: 38.91 38.91 150m: 2:15.36 50.17 250m: 3:57.35 51.47 350m: 5:40.51 51.52

100m: 1:25.19 46.28 200m: 3:05.88 50.52 300m: 4:48.99 51.64 400m: 6:26.66 46.15

24. ПРАВИЛО, Семен 12 СШ Центральная г.Энгельс6:28.81 1 юн 1:27.42 1:39.27 1:40.12 1:42.00
50m: 40.20 40.20 150m: 2:17.16 49.74 250m: 3:56.92 50.23 350m: 5:38.81 52.00

100m: 1:27.42 47.22 200m: 3:06.69 49.53 300m: 4:46.81 49.89 400m: 6:28.81 50.00

25. КАЗАКОВ, Сергей 12 СШОР по ВВС г.Саратов 6:31.53 1 юн 1:29.03 1:41.48 1:41.78 1:39.24
50m: 40.61 40.61 150m: 2:19.71 50.68 250m: 4:01.88 51.37 350m: 5:43.13 50.84

100m: 1:29.03 48.42 200m: 3:10.51 50.80 300m: 4:52.29 50.41 400m: 6:31.53 48.40

26. МОСУНОВ, Ратмир 12 ДЮСШ Базарный Карабулак6:32.03 1 юн 1:31.96 1:40.17 1:43.23 1:36.67
50m: 150m: 2:22.61 50.65 250m: 4:03.75 51.62 350m: 5:45.31 49.95

100m: 1:31.96 200m: 3:12.13 49.52 300m: 4:55.36 51.61 400m: 6:32.03 46.72

27. ЛЕСНЯК, Артём 11 СШОР по ВВС г.Саратов 6:37.58 1 юн 1:29.83 1:43.82 1:43.93 1:40.00
50m: 41.01 41.01 150m: 2:21.54 51.71 250m: 4:05.09 51.44 350m: 5:49.47 51.89

100m: 1:29.83 48.82 200m: 3:13.65 52.11 300m: 4:57.58 52.49 400m: 6:37.58 48.11

28. КИРИЛЛОВ, Даниил 11 СШОР по ВВС г.Саратов 6:54.52 2 юн 1:32.09 1:47.34 1:49.66 1:45.43
50m: 41.38 41.38 150m: 2:25.02 52.93 250m: 4:13.96 54.53 350m: 6:03.99 54.90

100m: 1:32.09 50.71 200m: 3:19.43 54.41 300m: 5:09.09 55.13 400m: 6:54.52 50.53

29. ОГОЛЬЦОВ, Константин 12 СШ Центральная г.Энгельс7:20.01 2 юн 1:38.02 1:53.54 1:55.59 1:52.86
50m: 43.07 43.07 150m: 2:32.73 54.71 250m: 4:30.96 59.40 350m: 6:24.76 57.61

100m: 1:38.02 54.95 200m: 3:31.56 58.83 300m: 5:27.15 56.19 400m: 7:20.01 55.25

30. НОВОХОДЬКО, Иван 11 СШОР по ВВС г.Саратов 7:24.45 2 юн 1:34.60 1:53.89 1:59.47 1:56.49
50m: 43.82 43.82 150m: 2:31.46 56.86 250m: 4:27.38 58.89 350m: 6:26.43 58.47

100m: 1:34.60 50.78 200m: 3:28.49 57.03 300m: 5:27.96 1:00.58 400m: 7:24.45 58.02

31. АБРАМЕНКО, Константи 12 СШ Центральная г.Энгельс7:29.31 2 юн 1:42.87 1:54.90 1:57.93 1:53.61
50m: 45.55 45.55 150m: 2:39.60 56.73 250m: 4:37.02 59.25 350m: 6:33.61 57.91

100m: 1:42.87 57.32 200m: 3:37.77 58.17 300m: 5:35.70 58.68 400m: 7:29.31 55.70

32. АНКИН, Богдан 12 СШОР по ВВС г.Саратов 7:55.31 3 юн 1:42.26 2:04.71 2:04.28 2:04.06
50m: 46.90 46.90 150m: 2:44.82 1:02.56 250m: 4:50.80 1:03.83 350m: 6:54.50 1:03.25

100m: 1:42.26 55.36 200m: 3:46.97 1:02.15 300m: 5:51.25 1:00.45 400m: 7:55.31 1:00.81
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Дистанция 4 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2013 - 2014
14.03.2023 Результаты
Очки: 

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

1. ЛЕВЫКИНА, Мария 13 СШОР по ВВС г.Саратов 6:14.54 3р 1:26.68 1:38.42 1:37.41 1:32.03
50m: 39.94 39.94 150m: 2:16.09 49.41 250m: 350m: 5:29.33 46.82

100m: 1:26.68 46.74 200m: 3:05.10 49.01 300m: 4:42.51 400m: 6:14.54 45.21

2. ЖАРКОВА, Юлия 13 ШСК "Сириус" г. Энгельс 6:22.60 3р 1:29.13 1:38.28 1:38.63 1:36.56
50m: 41.36 41.36 150m: 2:17.73 48.60 250m: 350m: 5:34.42 48.38

100m: 1:29.13 47.77 200m: 3:07.41 49.68 300m: 4:46.04 400m: 6:22.60 48.18

3. СТАРЦЕВА, Ульяна 13 СШ Центральная г.Энгельс6:28.11 1 юн 1:26.93 1:39.54 1:43.29 1:38.35
50m: 39.28 39.28 150m: 2:17.74 50.81 250m: 350m: 5:38.74 48.98

100m: 1:26.93 47.65 200m: 3:06.47 48.73 300m: 4:49.76 400m: 6:28.11 49.37

4. МИХАЙЛИНА, Марина 13 СШ Центральная г.Энгельс6:50.47 1 юн 1:34.27 1:46.41 1:47.53 1:42.26
50m: 44.30 44.30 150m: 2:27.19 52.92 250m: 350m: 6:00.87 52.66

100m: 1:34.27 49.97 200m: 3:20.68 53.49 300m: 5:08.21 400m: 6:50.47 49.60

5. ЦЕЛИЩЕВА, Валерия 13 СШ Центральная г.Энгельс7:13.65 1 юн 1:37.17 1:50.13 1:49.88 1:56.47
50m: 44.38 44.38 150m: 2:31.68 54.51 250m: 4:22.52 55.22 350m: 6:13.19 56.01

100m: 1:37.17 52.79 200m: 3:27.30 55.62 300m: 5:17.18 54.66 400m: 7:13.65 1:00.46

6. ГОРШЕНИНА, Эмилия 13 ДЮСШ Базарный Карабулак7:30.73 1 юн 1:42.44 1:56.57 1:57.23 1:54.49
50m: 46.55 46.55 150m: 2:40.04 57.60 250m: 4:37.23 58.22 350m: 6:35.71 59.47

100m: 1:42.44 55.89 200m: 3:39.01 58.97 300m: 5:36.24 59.01 400m: 7:30.73 55.02

7. ПРОТАСОВА, Мария 13 ДЮСШ Базарный Карабулак7:31.19 1 юн 1:38.13 1:58.28 2:00.45 1:54.33
50m: 45.87 45.87 150m: 2:37.40 59.27 250m: 4:36.19 59.78 350m: 6:37.20 1:00.34

100m: 1:38.13 52.26 200m: 3:36.41 59.01 300m: 5:36.86 1:00.67 400m: 7:31.19 53.99

8. ДАНЬШИНА, Анастасия 13 СШ "Альбатрос" г.Балаково7:59.91 2 юн 1:49.10 1:56.82
50m: 48.47 48.47 150m: 2:54.04 1:04.94 250m: 5:00.82 350m: 7:05.12 1:02.03

100m: 1:49.10 1:00.63 200m: 300m: 6:03.09 1:02.27 400m: 7:59.91 54.79

Дистанция 5 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2012
14.03.2023 Результаты
Очки: 

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2009 - 2010

1. АБРАМОВ, Владислав 09 СШ Центральная г.Энгельс 30.53 2р
2. РУДАКОВ, Никита 09 ДЮСШ г.Пугачев 31.65 3р
3. СМЫШЛЯЕВ, Илья 10 СШОР по ВВС г.Саратов 32.67 3р
4. СИДОРЕНКО, Владимир 10 СШ Центральная г.Энгельс 34.31 1 юн
5. ЗАГРАНИЧНЫЙ, Артур 09 СШ Центральная г.Энгельс 35.03 1 юн
6. ШЕЛОМАНОВ, Артём 09 ДЮСШ г.Ершов 37.45 1 юн
7. ТРИФОНОВ, Алексей 10 СШОР по ВВС г.Саратов 37.47 1 юн
8. ЗУБКОВ, Максим 10 СШ Центральная г.Энгельс 41.74 2 юн

Год рождения 2011 - 2012

1. КАДИНСКИЙ, Матвей 11 World Class г.Саратов 37.41 1 юн
2. ПОЛТОРАКИН, Дмитрий 11 СШ Центральная г.Энгельс 37.53 1 юн
3. ВЕЙБЕРТ, Даниил 11 ДС "Юность" г.Саратов 38.67 1 юн
4. ПОЛЯКОВ, Марк 12 СШОР по ВВС г.Саратов 39.73 2 юн
5. АСАНОВ, Глеб 11 СШОР по ВВС г.Саратов 40.09 2 юн
6. МОРОЗОВ, Егор 12 Aqua Studio г.Саратов 40.19 2 юн
7. СЕМЕНКО, Леонид 12 СШ Центральная г.Энгельс 42.93 2 юн
8. ДАВЫДКИН, Данила 12 Aqua Studio г.Саратов 43.69 2 юн
9. ФИРСОВ, Семен 12 Дом Детского Творчества г.Новоузенск 44.19 2 юн

10. КИРИЛЛОВ, Даниил 11 СШОР по ВВС г.Саратов 44.88 2 юн
11. ПАХОМОВ, Кирилл 12 СШ Центральная г.Энгельс 51.99 3 юн
12. ЗАЙЦЕВ, Кирилл 12 СШОР по ВВС г.Саратов 54.76 3 юн
13. ЛАВРУХИН, Сергей 11 СШОР по ВВС г.Саратов 55.31 3 юн
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Дистанция 5, Мальчики, 50m Баттерфляй, Год рождения 2011 - 2012

Место Год рождения Время Очки

DSQ СТРЕЛЬЦОВ, Ярослав 11 ДЮСШ г.Ершов
DSQ ДОНСКИХ, Иван 12 СШ Центральная г.Энгельс 39.93 2 юн

Дистанция 6 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2011 - 2014
14.03.2023 Результаты
Очки: 

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. СЕРГЕЕВА, Алина 11 СШОР по ВВС г.Саратов 33.67 2р
2. БОРИСИНА, Варвара 12 ДС "Юность" г.Саратов 42.36 1 юн
3. САВРАН, Ульяна 12 СШОР по ВВС г.Саратов 46.17 2 юн
4. ПЕЧЁНКИНА, Вероника 12 СШОР по ВВС г.Саратов 48.53 2 юн
5. КОЗЛОВА, Валерия 11 ДЮСШ г.Ершов 49.24 2 юн
6. АХТАНОВА, Сабина 12 СШОР по ВВС г.Саратов 49.50 2 юн

Год рождения 2013 - 2014

1. ПРОТАСОВА, Мария 13 ДЮСШ Базарный Карабулак 58.66 3 юн

Дистанция 7 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2009 - 2012
14.03.2023 Результаты
Очки: 

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2009 - 2010

1. ПАНКРАТОВ, Александр 09 СШ Центральная г.Энгельс 32.13 2р
2. РЕШЕТОВ, Владислав 09 СШ Центральная г.Энгельс 33.31 3р
3. ГАЛЬЦОВ, Максим 09 СШ Центральная г.Энгельс 34.14 3р
4. ИЛЯСОВ, Денис 09 СШОР по ВВС г.Саратов 34.52 3р
5. АСТРАХАНЦЕВ, Павел 10 СШОР по ВВС г.Саратов 35.02 3р
6. РУДАКОВ, Никита 09 ДЮСШ г.Пугачев 35.11 3р
7. ЛАПТЕВ, Артемий 09 World Class г.Саратов 35.25 3р
8. ПЕРВЕЕВ, Александр 09 СШ Центральная г.Энгельс 35.37 3р
9. КАЛЮЖНЫЙ, Егор 09 СШОР по ВВС г.Саратов 35.55 3р

10. ГОРДИЕНКО, Тимофей 09 СШ Центральная г.Энгельс 37.77 1 юн
11. МИРОНОВ, Фёдор 10 СШОР по ВВС г.Саратов 38.35 1 юн
12. ПОЛИНЧУК, Артём 09 ДЮСШ г.Ершов 38.91 1 юн
13. СТЕШИН, Семен 10 СШ Центральная г.Энгельс 38.99 1 юн
14. РАСПОПОВ, Вячеслав 09 СШ Центральная г.Энгельс 39.19 1 юн
15. АФАНАСЬЕВ, Дмитрий 09 СШ Центральная г.Энгельс 39.29 1 юн
16. АЛЕНОВ, Даниел 09 ДЮСШ г.Ершов 39.91 1 юн
17. ЕЛИСЕЕВ, Данила 09 СШ Центральная г.Энгельс 39.94 1 юн
18. СТРОКИН, Максим 09 СШОР по ВВС г.Саратов 40.15 1 юн
19. ЦИРУЛИН, Святослв 09 ДЮСШ г.Ершов 41.26 1 юн
20. ШИТОВ, Максим 10 World Class г.Саратов 41.33 1 юн
21. СЛЫХАНОВ, Дмитрий 10 ДЮСШ г.Пугачев 41.88 1 юн
22. ФИРСОВ, Дмитрий 09 ДЮСШ г.Пугачев 41.91 1 юн
23. САВРАН, Максим 09 СШОР по ВВС г.Саратов 47.26 2 юн
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Дистанция 7, Мальчики, 50m На спине

Год рождения 2011 - 2012

1. БАРЦЕВ, Алексей 11 СШОР по ВВС г.Саратов 35.26 3р
2. ЛАРИОНОВ, Иван 11 ШСК "Сириус" г. Энгельс 38.94 1 юн
3. ОСМАНОВ, Тимур 11 World Class г.Саратов 39.40 1 юн
4. ЛАПТЕВ, Елисей 12 World Class г.Саратов 39.91 1 юн
5. АЛЕКСАНДРОВ, Михаил 12 СШОР по ВВС г.Саратов 39.95 1 юн
6. ГОРОХОВ, Никита 11 СШОР по ВВС г.Саратов 40.04 1 юн
7. СЕМДЕЛЬКИН, Николай 11 СШ Центральная г.Энгельс 41.64 1 юн
8. СУЛТАНОВ, Амир 11 СШ Центральная г.Энгельс 41.69 1 юн
9. СОБОЛЬКИН, Захар 11 СШОР по ВВС г.Саратов 42.52 2 юн

10. РЫЖЕНКО, Артем 11 СШ Центральная г.Энгельс 43.00 2 юн
11. ГЕРАСИМОВ, Артем 12 СШОР по ВВС г.Саратов 43.25 2 юн
12. ИВАНОВ, Михаил 12 СШОР по ВВС г.Саратов 43.26 2 юн
13. ШЕВЦОВ, Ярослав 12 СШОР по ВВС г.Саратов 43.77 2 юн
14. СОРОКИН, Арсений 11 ДС "Юность" г.Саратов 45.22 2 юн
15. СГИБОВ, Захир 12 ДС "Юность" г.Саратов 45.25 2 юн
16. ЦЕЛИК, Александр 12 СШОР по ВВС г.Саратов 45.31 2 юн

МОСУНОВ, Ратмир 12 ДЮСШ Базарный Карабулак 45.31 2 юн
18. КУЗЬМЕНКО, Александр 11 ШСК "Сириус" г. Энгельс 45.32 2 юн
19. ВОРОПАЕВ, Дмитрий 12 СШОР по ВВС г.Саратов 45.45 2 юн
20. БАКЛАНОВ, Михаил 11 СШОР по ВВС г.Саратов 46.30 2 юн
21. КРАВЧЕНКО, Кирилл 11 Aqua Studio г.Саратов 46.88 2 юн
22. КОРЫБКО, Олег 11 СШОР по ВВС г.Саратов 47.05 2 юн
23. МИХАЙЛИН, Семён 12 СШОР по ВВС г.Саратов 47.96 2 юн
24. ПАНАСЕНКО, Степан 12 ДЮСШ г.Ершов 49.68 2 юн
25. ШАМШИН, Руслан 12 СШОР по ВВС г.Саратов 50.83 2 юн
26. ДОГАДИН, Матвей 11 СШОР по ВВС г.Саратов 51.14 2 юн
27. КУЛИКОВ, Артем 12 СШОР по ВВС г.Саратов 53.59 3 юн
28. САМОЙЛОВ, Матвей 12 СШ Центральная г.Энгельс 59.29 3 юн

DSQ ОГОЛЬЦОВ, Константин 12 СШ Центральная г.Энгельс 52.88 3 юн

Дистанция 8 Девочки, 50m На спине Год рождения 2011 - 2014
14.03.2023 Результаты
Очки: 

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. ЮРИНА, Элина 11 СШОР по ВВС г.Саратов 38.82 3р
2. СТЕПАНОВА, Ксения 11 ШСК "Сириус" г. Энгельс 39.07 3р
3. ГРАФКИНА, Софья 11 ШСК "Сириус" г. Энгельс 39.47 3р
4. КОТКОВА, Марина 11 ШСК "Сириус" г. Энгельс 39.65 3р
5. ВЕРХОТУРОВА, Анастасия 12 ШСК "Сириус" г. Энгельс 42.98 1 юн
6. ЗАХАРКИНА, Анна 12 СШ Центральная г.Энгельс 43.16 1 юн
7. ВОРОНОВА, Алиса 12 СШОР по ВВС г.Саратов 43.78 1 юн
8. БОБКОВА, Ирина 11 ЦСШОР г.Саратов 43.94 1 юн
9. АНТОНОВА, София 12 ДЮСШ Базарный Карабулак 44.65 1 юн

10. МУСТАФИНА, Линара 11 ЦСШОР г.Саратов 45.74 1 юн
11. КРАСНИКОВА, Яна 12 СШ Центральная г.Энгельс 46.02 1 юн
12. БАГАЕВА, Александра 11 СШОР по ВВС г.Саратов 46.72 1 юн
13. САПАРКИНА, Карина 11 СШ Центральная г.Энгельс 47.34 1 юн
